
ZARZĄDZENIE Nr .4:1/2017 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia . . c f ? . . . ^ .V .'__2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, na rzecz współwłaścicieli, w drodze bezprze- 

targowej, stanowiącego własność Skarbu Państwa udziału w nieruchomości, położonej 

w gminie Skalbmierz.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 2 pkt 

9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę, na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz współwła

ścicieli tj. małżonków udziału Skarbu Państwa

w wysokości 2/8 części w nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy

Skalbmierz, obręb 0007 Kobylniki, jako działki Nr Nr: 278 o powierzchni 0,28 ha,

608 o powierzchni 0,42 ha, 691 o powierzchni 0,16 ha, 695 o powierzchni 0,22 ha.

724 o powierzchni 0,06 ha, 733 o powierzchni 0,07 ha, 768 o powierzchni 0,11 ha,

786 o powierzchni 0,42 ha i 888 o powierzchni 0,33 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 29 grudnia 

2017 r!

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kazimierskiemu, jako orga

nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


